6.3 Investimento total 

Valor total R$2.887 .000,00 

2 

R$ 100.767,92 

R$ 201.535,84 

R$ 251.919,80 

R$ 201.535,84 

R$ 151.151,88 

R$ 100.767,92 

R$ 100.767,02 

R$ 251.919,80 

R$ 151.151,88 

R$ 2.887 .000,00 

Formé•dé p{gà,theiit~•l 20 parcelas de 144.350,00 00 (cento e quarenta e quatro mil, trezentos e cinquenta reais) 

ACEITE 

Cargi do ~,s.n.sávdlpelg Ac~tte 

ANEXO 1 - PLANOS DE CURSOS 

CURSO: 0Qerador de Motosserra - Sh 

Objetivo: Preparar profissionais para atualizar competências em aptidões necessárias a realização de para 
atualizar competências em aptidões necessárias para a realização de análise prévia dos riscos envolvidos na